forma e prazos previstos no Art. 109 da Lei n° 8.666/93.

10.4. Decididos os recursos interpostos, 

encaminhado para autoridade superior.

o resultado da licitação será

cmpiraiOpirai.rj.leg.br

22.

Ci

11.3 - O Valor estimado para prestação de serviço é de R$ 67.908,95 (sessenta 

e sete mil novecentos e oito reais e noventa e cinco centavos).

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

11.1. Informações complementares poderão ser obtidas no endereço indicado

[...]

valor unitário de R$ 1,00 ( um real) cada uma, totalizando R$ 40.000,00 (quarenta 
mil reais) total das quotas do sócio.

Parágrafo Primeiro - Cada quota é indivisível e confere a seu titular o direito a um 
voto nas deliberações sociais.

CMP
Processo
Rúbrica.

a) SEBASTIÃO JORGE CRUZ MONTEIRO é possuidor de 160.000 (cento 
sessenta mil quotas, no valor unitário de R$ 1.00 (um real) cada uma, totalizando 
RS 160.000.00 (cento e sessenta rnil reais) total das quotas do sócio;

□ UOJRJa);
assinado cígltainwnttV^^p:

CLÁUSULA QUINTA - O capital social da sociedade, totalmente subscrito e